DIARIO 0F1C1AL4 ,-, S

£4 '
ESTADO DO CEARA

ÍTMT1NGA 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINAi,..

*4UIlk!LS 	 Ano VI - Edição N° 355 de 23 de Dezembro de 2020 Licrt.-

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA- CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 04
ADITIVO/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 4 referente ao CONTRATO N°
0506.0112017 7  resultante da Modalidade CONCORRENCIA PUBLICA N° 1303.01/2017/C PISEI N FRA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO DC
SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PUBLICA DO MUNICIPIO DE ITAITINGA. TIPO DE ADITIVO:
Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 1411212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de
Março de 2021. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: AMARAL CAVALCANTE DE SOUSA,
Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: LUCIANA GARCIA DE FREITAS -
Representante Legal. Itaitinga-CE, 23 de Dezembro de 2020.
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

Prefeitura Municipal de Itaitinga
cNPJ: 41.563.628/0001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficiall?id=383

CDOM
Página(s) 3 de 4